2020 年４月２日

関係団体 各位

東京都立大学
管理部教務課

学生証の取扱いについて（依頼）

本学は、2020 年４月１日より大学名が「東京都立大学」に変更になりました。
本来であれば、４月１日にプラスチック製顔写真入りの学生証を学生に交付する予定で

したが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で５月７日以降に交付延期となりました。
つきましては、４月以降も有効期限内であれば、「首都大学東京」学生証、及び紙製の学

生証（東京都立大学学長印が押印されているもの）で身分を保障しますので、本学学生か
ら学生証提示がございましたら何卒ご配慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

東京都公立大学法人
東京都立大学管理部教務課 堤、作間
TEL：042-677-2395